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Tel.: 0043 662 43 20 81| Fox: 0043
Freude am Kochen Osterreich

Produkispezifikation

Artikelname Cannelloni Tomate Mozzarella-

Art. NI, EAN Code Versandeinheit

F15402 9009581007089 Karton (5 kg)
Verkehrsbezeichnung
Vorgekochte frische Eierteigrohre in Zylinderform
mit Tomate-Mozzarellafillung,
40g, tiefgefroren.
Zutaten
Teig (35%): Vorgekochter Eierteig [Eierteig (HARTWEIZENGRIESS, 19% frische pasteurisierte EIER,, WEIZENMEHL Typ O,
Wasser, Meersalz) Wasser].
Fillung (65%): RICOTTA (MOLKE, Salz, Sdureregulator: Milchséure), 11% Tomatenmark, Paniermehl (WEICHWEIZENMEHL, Wasser,
Salz), Champignons, MOZZARELLA KASE (MILCH, Salz, lab, Milchenzyme|, Wasser, Sonnenblumendl, Zwiebeln, Schwarze Oliven
[49% schwarze Oliven, Wasser, Salz, Farbstabilisator: Eisengluconat), geriebener KASE (MILCH, Salz, Lab,
Konservierungsmittel: Lysozym aus El), Basilikum, Bérlauch, 1% gefrocknete Tomaten (Tomaten, Salz), Kapern in Salz
[60% Kapem, Salz), Olivendl, schwarzer Pleffer, Lorbeer, Muskatnuss, Rosmarin, Knoblauch, Zucker, Thymian, Aromen.
Néahrwertinformation Wert
100g Produkt enthalten durchschnitilich:
Brennwert [k]: 825,00
Brennwert [keal]: 197,00
Fett [g]: 8,60
- davon ges. Fettséuren [g]: 4,60
Kohlenhydrate [g]: 20,00
- davon Zucker [g]: 2,60
EiweiB [g]: 9,00
Salz [g]: 1,25
*rechtlicher Hinweis: Die Produkfe kénnen Rezepiverdnderungen unterliegen. MaBgeblich sind die Angaben auf

der Produkiverpackung.
Allergene Bestandteil Mégl. Spur
Allergene die in den Zutaten enthalten sind, werden in der Zutatenliste hervorgehoben dargestellt.
Eier und Eiererzeugnisse X
Erdniisse und Erdnusserzeugnisse
Fisch und Fischerzeugnisse X
Clutenhaltiges Getreide und daraus hergestellte Erzeugnisse X
Krebstiere und Krebstiererzeugnisse X
Lupine und daraus hergestellie Erzeugnisse
Milch und Milcherzeugnisse (inkl. Lactose) X
Schalenfriichte und daraus hergestellte Erzeugnisse X
Schwefeldioxid (SO2) und Sulfite
Sellerie und Sellerieerzeugnisse X
Senf und Senferzeugnisse X
Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse
Soja und Sojaerzeugnisse X
\Weichtiere und daraus hergestellte Erzeugnisse X
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*rechtlicher Hinweis: Die Produkte kénnen Rezeptverdnderungen unterliegen. MaBgeblich sind die Angaben auf der Produkiverpackung.

GVO

Wir bestétigen, dass das Produkt nach der geltenden EU Regelung zur Kennzeichnung, Zulassung und Riickverfolgbarkeit von genetisch verénderten Lebens- und Futtermitteln nicht
kennzeichnungspflichtig ist.

Haltbarkeit ab Produktion

180 Tage

Zubereitung / Degustationsansatz

Das fiefgefrorene Produkt in eine Auflaufform geben. Je nach Geschmack anrichten
und im vorgeheizten Backofen bei 180°C fiirr 30 min backen (20 min in einem
Umluftofen)

Lagerbedingungen

Tiefgekihlt bei mind. - 18°C lagem.
Verpackung

KT

Rechtliche Bestimmungen

Das Produkt und dessen Verpackung entsprechen in seiner Zusammensetzung und Deklaration den lebensmitielrechtlichen Bestimmungen in Osterreich sowie der EU- Gesetzgebung
in lhrer giiligen Fassung.
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